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Mandag den 30.09 2024 kl. 19.00 – 23.00 i klubhuset 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Gitte Brøgger 
Kim Bjerre 
Bo Telen 
Jesper Meto 
Solveig Madsen 
Martin Eskesen 
Jacob Nordby 
 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
Der serveres smørrebrød i forbindelse med mødet. 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Referat og Agenda blev godkendt med den bemærkning, at der ikke har været tid til at følge op 
på alle punkter fra seneste bestyrelsesmøde. På den vedhæftede Aktionsliste findes en 
opdateret oversigt over de løbende opgaver, som bestyrelsesmedlemmer og ledelse har 
ansvaret for. 
 

2 Regnskab åtd og retningslinier for månedsafslutning v. Gitte 

 Gitte gennemgik regnskabet åtd, og påpegede at vi generelt følger budgettet. Vi har lidt øgede 
indtægter på kontingenter samt sponsorbidrag/erhvervsklub, men til gengæld har vi øgede 
omkostninger til banedrift hvilket primært kan henføres til maskinvedligehold samt græsfrø og 
gødning ifm med vores Dollarspots. 
 
Vi afventer fortsat en tilbagemelding omkring vores momskompensation, og dette kan få en 
afgørende positiv effekt på vores årsregnskab. 
 

3 Driftsmæssig status v. Martin, Rengøring, Sportsligt setup 2025, Pro elev 

 Martin redegjorde for vores nye rengørings set-up. Vi har stoppet samarbejdet med vores 
eksterne leverandør, og i stedet har vi to ukrainske kvinder til at stå for rengøringen. Dette er 
blevet godt modtaget af medlemmer og gæster, og opfattelsen er af vi har det meget rent i 
klubhuset, på greenkeeper gården og på banetoiletterne. Vi forventer en årlig besparelse på 
omkring 100.000 kr. på denne ordning. 
 
Omkring det sportslige set-up for sæson 2025 præsenterede Martin et spændende samarbejde 
med DGU om juniorarbejdet, og bestyrelsen bakkede op omkring dette initiativ. 
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Herudover blev det besluttet, at elitegruppen i 2025 alene består af herre – og 
dameelitespillere samt udvalgte juniorer. Eliteudvalget tildeles samme budget i 2025, som der 
har været til rådighed i 2024.  Seniorer 50+ er således ikke en del af elitegruppen i 2025. 
 
For senior 50+, veteraner 60 + og superveteraner der spiller på hold i danmarksturneringen, 
blev følgende aftalt: 

- Spillerne på disse hold kan for et beløb på kr. 1000, - deltage i holdtræning med 
Christian Nygaard, få adgang til at købe billig tøjpakke samt få tilskud til forplejning på 
kr. 100,- pr. match. Der arrangeres holdtræning separat for seniorer, veteraner og 
superveteraner og tidspunkterne for disse holdtræninger aftaler mellem Christian 
Nygaard og de respektive holdkaptajner. 

 
Det er naturligvis ikke et krav for at spille på disse hold, at man indgår i den ovenfor beskrevne 
ordning. 
 
Det blev pointeret, at Martin og Christian Nygaard inden medio oktober 2024 skal afholde 
møder med de relevante udvalg og holdkaptajner, så der kan informeres om vilkårene for 
2025, ligesom der skal aftaler tidspunkter for de nævnte holdtræninger i sæson 2025. 
 

4 Medlemsstrategi v. Solveig og Bo 

 Solveig og Bo præsenterede oplæg til medlemsstrategi i AGC. Hovedpunkterne i oplægget er, 
at vi har både plads og behov for at få flere juniorer og seniorer i AGC, og vi kan have op til ca. 
1.400 medlemmer. De senere år har vi fået mange nye unge medlemmer, hvilket er positivt, 
men set ud fra et økonomisk synspunkt vil det være optimalt hvis vi i de kommende år kan få 
især flere seniorer, som betaler fuldt kontingent. 
 
Det blev aftalt, at Solveig og Bo samler op på drøftelserne vi har haft i løbet af året omkring 
dette ”fyrtårn”, og på kommende bestyrelsesmøde præsenteres et oplæg der kan anvendes på 
den kommende Generalforsamling. Dette oplæg indeholder det optimale antal medlemmer 
indenfor hovedkategorierne, forslag til kontingenter for disse grupper, forslag til generel 
kontingentforhøjelse fra sæson 2025, eventuelt fravalg af indskud samt hvilke vilkår og 
rettigheder som de enkelte medlemsgrupper tilbydes.    
 
Herudover blev det aftalt, at Christian Nygård og Cornelia har ansvaret for vores Junior-
satsning. 
 
Og endelig blev det aftalt, at Martin og Jacob Nordby har ansvaret for at iværksætte en 
kampagne målrettet tiltrækning af flere seniorer. Elementer i denne kampagne kan være 
følgende: Gratis klippekort til træning med Pro i AGC, Adgang til at købe billig tøjpakke, gratis 
start-kit, gratis deltagelse i klubturneringer i 2025, Rabatkort til Unico mm. Herudover har vi et 
nyrenoveret klubhus og i løbet af 2025 bliver vores trænings- og øveområdet væsentligt 
forbedret.   
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Ovennævnte kampagne tilrettelægges og gennemføres i samarbejde med en af vores 
nuværende samarbejdspartnere.  
 

5 Detaljeret plan for træningsområde v. Jesper og Finn 

 Jesper og Finn præsenterede oplæg vedr. vores trænings- og øveområde. Philip Spogaard har 
lavet detaljerede tegninger og David Nelson har på dette grundlag udarbejdet nyt grovbudget 
for arbejdet. 
 
Oplægget er at vores Putting green udvides og lægges helt om. Den nye Putting Green bliver 
forskudt nogle meter væk fra terrassen i retningen mod Driving Range, og samtidigt bliver 
hækken rundt om putting green fjernet, så der bliver god plads til at træne korte, lave indspil 
rundt omkring hele den nye Putting green. Putting green vil desuden få flere hældninger og 
fald end det er tilfældet i dag. 
 
På træningsområdet ”shapes” mere end 3.000 m2 og der anlægges en ny green i to niveauer 
samt en ny bunker. Dette vil give helt nye muligheder for at træne alle former for det korte 
spil.   
 
Endelig udvides Driving Range med 30-40 meter i sydlig retning, og udvidelsen bliver derfor 
placeret på området mellem det nuværende træningsområde og det gule tee sted på hul 
10.  Dette kræver at vi fælder en række træer. Vi er kommet langt i drøftelserne med 
kommunen, og den sidste udfordring med et asketræ som kunne være egnet som 
overnatningssted for flagermus ser også ud til at være tæt på en løsning. Når vi har den sidste 
godkendelse fra kommunen vil vi gå igang med at fælde træer i i området mellem Putting 
green og herre tee på hul ti, og videre fra boldmaskinen ned mod træningsskuret.    
 
Vi har fortsat en udfordring med at holde omkostningerne inden for rammen på 2,9 mio kr, 
som vi har fået i donation fra Salling fonden. 
 
Det blev besluttet, at Jesper, Kim Johnsen og Finn fortsætter samarbejdet med Philip Spogaard 
og David Nelson. Og det forventes at David Nelson og hans team på 6 – 7 medarbejdere skal 
bruge 6 – 8 uger på dette arbejde, og selve arbejdet forventes gennemført i løbet af februar – 
april måned 2025.  
 
Herudover vil Martin undersøge, om der kan være mulighed for at medlemmer af AGC kan 
købe sig et ”træningsmedlemsskab” i første halvdel af 2025 hos en af vores 
samarbejdsklubber. 
 
 

6 Halvårsmøde med Unico v. Finn 

 Jesper og Finn informerede om det afholdte ½ års møde med restaurant Unico.  
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I bestræbelserne på at reducere omkostningerne vil Unico holde restauranten lukket om 
mandagen i vinterperioden fra 01.10.24 til 01.04.25 og restauranten åbner dagligt først kl. 
11.00 dog lørdag og søndag fortsat åbnet fra kl. 08.00. 
 
Hele vinteren vil der være åbent i klublokalet for medlemmer, så vi alle dage kan købe kaffe, 
kage og kolde drikke fra 09.30. 
 
Unico vil løbende præsentere nye tilbud i restauranten gennem vinteren, som naturligvis også 
kommer medlemmerne af AGC til gode. 
 
Vores nye initiativ ”AGC 360” vil i vinterperioden primært afholde aktiviteter om torsdagen. 
Hver torsdag vil der således være ”happy hour” fra kl. 15.00 til 17.00 med nedsatte priser på 
drikkevarer, og hver torsdag fra kl. 17.00 vil der være mulighed for at købe dagens ret for kr. 
125-,  
 
Herudover planlægges følgende special arrangementer i regi af ”AGC 360” 
 

- Torsdag 24.10: Stegt flæsk og banko 
- Torsdag 07.11: Dans dit Sving  
- Torsdag 14.11: Kurt kommer forbi 
- Lørdag 30.11: AGC Julefrokost 
- Torsdag 12.12: Stegt flæsk og julebanko 
- Torsdag 09.01: Masterplanen for trænings- og øveområderne 
- Torsdag 23.01: Players first i AGC 

 

7 Golfsimulator i AGC v. Jacob og Finn 

 Jakob og Finn præsenterede oplæg om at etablere en golfsimulator i vores ”træningsskur” – 
som også tidligere blev anvendt til vintertræning - i vinteren 2024/2025. 
 
Planen er, at vi allerede pr. 15.10 kan tilbyde vores medlemmer indendørs golf i en moderne 
Golfsimulator. Bestilling kan ske via Golfbox, og prisen bliver kr. 200 pr time. Der vil være 
adgang til at booke træning alle ugens 7 dage, og dette frem til udendørssæsonen starter i 
2025. 
 
Muligheden er opstået via et samarbejde med Torben Pedersen/Christian Nygård som har 
rettighederne til et nyt setup – kaldet Golfjoy – som har alle de samme funktioner som vi 
kender fra Trackmann. 
 
Det blev besluttet, at vi igangsætter dette tiltag samt at Solveig og Finn laver de nødvendige 
aftaler med Torben og Christian.  
 

8 Turneringer 2025 v. Kim 
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 Kim Bjerre præsenterede oplæg til et nyt format omkring vores klubmesterskaber i 2025. 
Klubmesterskaberne afvikles i 2025 over een weekend den 23 og 24 august, og formatet bliver 
slagspil dels i aldersopdelte rækker for spillere under Hcp 22, dels 3 netto slagspil opdelt i Hcp 
rækker fra 10 - 39.9. Formålet er, at vi vil gøre klubmesterskaberne til en ”fest” i AGC, og at alle 
medlemmer uanset alder og Hcp kan tilmelde sig en række, hvor man har mulighed for at spille 
med andre golfspillere på samme niveau, og vinde et klubmesterskab i de forskellige rækker. 
 
Kim præsenterede også plan for AGC turneringer i 2025, som indeholder følgende: 

- Åbningsturnering den 27 april 
- Invitationsturnering den 11. maj 
- Race to Thailand den 01. juni 
- AGC 94 år den 08 juni  
- Golf og Gourmet den 20 september 

 
Martin får indplaceret frivillighedsturneringen iht. ovenstående, 
 
Bestyrelsen godkendte oplæg til både klubmesterskaber og turneringsprogrammet for 2025. 
 

9 Eventuelt 

 Jesper nævnte behovet for at etablere eget sliberi på Green keepergården, og det blev aftalt at 
vi inviterer Kim Johnsen til vores først kommende bestyrelsesmøde, så Kim kan præsentere 
behov og nødvendig investering. 
 
Jakob og Gitte vil i samarbejde med Martin og Christian undersøge mulighederne for at 
etablere en form for shop i AGC.  
 

10 Næste møde 

 Næste Bestyrelsesmøde er 22.10 kl. 19.00 til 22.00, og der vil være mulighed for at deltage 
online.  
 

 Tak for i aften 
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